
AUFTRAG

Firma

Name

Vorname

Straße  / Hausnummer

PLZ  / Ort

Tel.:  / Fax:

Ihr Geburtsdatum ( TT.MM.JJJJ )

Ihre E-Mail-Adresse

StarDSL-Vertriebspartner ID Nummer

Firma

Name

Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Auftraggeber / Rechnungsempfänger

Kontoinhaber / Nummer

BLZ / Kreditinstitut

Ort, Datum

 

8.000

   Down-/Upstream                            Inkl. GBTarifpaket

45,95 €

(Optional)

Ihre Lieferanschrift  (falls abweichend)

10.000

10.000 +

Business Line

 Event

          bis zu 8 mb/s  /   2 mb/s                                 8 GB

          bis zu 10 mb/s  /   2 mb/s                        FLATRATE

          bis zu 10 mb/s  /   4 mb/s                        FLATRATE

          bis zu 50 mb/s  /   10 mb/s                     FLATRATE

          bis zu 10 mb/s  /   4 mb/s            NACH ABSPRACHE

Preis / Mon.

59,95 €

99,95 €

599,95 €

     0,00 €

Ihre Bankdaten 

ZUSATZOPTIONEN

129,00 €

  19,95 €

14,95 €

VoIP Hardware                                                    einmalig

Festnetznummer Portierung                         einmalig

VoIP Telefonie ins deutsche Festnetz      monatlich

        Hardware Versand & Freischaltung

6.000 29,95 €          bis zu 6 mb/s  /   1 mb/s                                 4 GB

 Backup                bis zu 10 mb/s  /   4 mb/s    19,95 €

TOOWAYSAT BASISTARIFE

Telefonie - Voice over IP

Universal QUAD LNB für TV                            einmalig

Preis

Hardware Preis

* 

Preis

n. AbspracheInstallation vor Ort durch einen Servicepartner

Installation vor Ort Preis / Einm.

 Holiday             bis zu 8 mb/s  /   2 mb/s                                   24,95 € 399,95 €

TV Hardware Modul

29,95 €

einmalig

Unterschrift Kunde

Bearbeitet durch

Der Kunde erteilt diesen Auftrag gemäß der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der 
Internet Sat Services GmbH. Das Vertragsverhältnis kommt erst zustande, wenn der
Auftrag vom Auftragnehmer bestätigt wird.

Der Kunde bestätigt  die Annahme der Allgemeinen Geschäftsbedingungen mit seiner
Unterschrift und ermächtigt widerru�ich, die Rechnungsbeträge von oben genanntem
Konto im Lastschriftverfahren abzubuchen.

Cervis GmbH
Partnernummer eintragen:
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